1908 yılında yapılan seçimlere İttihat ve Terakki Cemiyeti ile Ahrar Fırkası katılmıştır. Seçim sonrasında İttihatçılar ezici bir çoğunlukla iktidara gelmiştir (Akyıldız, 2003, s. 246). Seçimlerden kısa süre sonra Rumi takvimde 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) tarihinde meydana geldiği için literatürde 31 Mart Vakası olarak bilinen bir olay cereyan etmiştir.

Seçimlerin ardından İttihatçılar'ın “*sorumsuz davranışlarını ve intikamcı tutumlarını*” sebep gösteren toplumun geniş bir kesimi iktidara karşı tepki göstermeye başlamıştır.